EM. Numnā o bone, & cocus solus est, & per-
louē, tinctor coriarius, faber, atq̄ id genus alia?
MER. Ita videz. EM. Veni o bone, ac mihi em-
ptori dic quisnā sis: atq̄ illud quidē primū, nūnā
graue tibi sit q̄ venalis sis ac seruus? CHry. Ne
quaq̄. nā hēc in potestate nostra quidē non sunt.
Porro quęcūq̄ in potestate nostra nō sunt, indif-
ferentia esse necesse est. EM. Nescio quid dicas.

CHry. Quid ais: nescis q̄ quedā sunt prœgme-
na, alia yō rursus apoprœgmena? EM. Ne nūc
quidē intelligo. CHry. Nil mirz, ut qui eiusmo-
di nominibus nostris assuetus non sis, necq̄ com-
prehendendi vim habeas. Studiosus vero quis-
piam, atq̄ in logica speculatione versatus, nō tm̄
modo hæc nouit, sed quid sit accidentis, & quid p̄
teraccidens, quidq̄, & quantū inter se differant.
EM. Ne graueris per philosophiā obsecro hæc
verba nobis exponere: nam nescio quomodo ob-
stupui eiusmodi verborum sono. CHry. Perli-
benter quidem, citraq̄ inuidiam omnem. Nam si
quis claudus coipso quo claudicat pede in lapidē

AVCTIO PHILOSOPHORVM

forte impegerit, ac vulnus aliquod ex occulto ac
cepit: habebat is quidem contingens, nimirum
claudicationem: vulnus vero quod postea accae-
pit, praeter contingens. EM. O mirum hominis
ingenium. Quid vero aliud potissimum nosti?

CHry. Verborum laqueos, quibus implico me
cum differentes, atq; eorū ora obturo & ad silen-
tium adigo, ceu iniecto illis fræno. Hæc autē fa-
cias, celebratus syllogismus vocat. EM. Her-
cules, inexpugnabilis cuiuspiā, ac violenti nomen
dicis. CHry. Audi igit̄. Est ne tibi filius? EM.
Quid nō? CHry. Hunc igitur si forte iuxta fluui-
ūm errantem crocodilus deprehendat, rapiatq;
ac mox redditurū se tibi eundem promittat. Nē
pe si quid statuerit de reddendo tibi filio vere di-
xeris, quid eum dices statuisse? EM. Rem que-
ris haud quaç̄ dictu facilem. Nam dubito, utro-
dicto filium recipiam. Verū tu per louem, respon-
dens, mihi filium serua, ne prius occupatus a cro-
codilo voretur. CHry. Confide. Nam alia mox
ex me disces haud paulo magis mira. EM. Que
tandem? CHry. Metentem, dominantem, exin-
decq; electram, atq; obducta illum facie. EMP.
Quemnam illū obductum, aut quā electram di-
cis? CHry. Electram illam inclytam Agamēnq;

N. BERALDO INTERPRETE.

nis filiam, quę eadē simul & nouit, & non nouit.
Nam quū ei pxime adstaret Orestes ignotus ad
huc, nouit quidē Orestē: ut qui frater eius esset: q
verō is Orestes esset ignorabat. Obductū yō il
lum, maximeq; admirandū sermonē audies. Nāz
hoc mihi responde. Nostī tuūpius patrē? EM.
Certe. CHry. Quid igit̄, si quē admoueam tibi
velata facie, interrogemq; huncine nosti. Quid
dices? EM. Nimir̄, haud nosse me. CHry. At
qui erat is pater tuus: quare si hūc ignoras, patrē
etiā manifesto ignoras. EM. Non quidē, at is si
reuelata facie fuerit, id quod res est sciām. Ceterz
quorūm tādem hæc tua sapientia, aut quid tum
potissimū facies, simul atq; summū virtutis fastis
gium fueris assēcutus? CHry. Circa primigenia
versabor: diuitias dico, sanitatem, atq; id genus
alia. Porro necesse est prius sumō studio ac labo
re libris ijs subtilib⁹ incubuisse, scholia congere
re, ac solcēcismis, absurdisc⁹ verbis impleri. quod
q; p̄cipuū est: haud fas est sapientē te fieri, prius
q; elleborū ter biberis. EM. Generosa hæc oīa,
planeq; virilia. Ceterz auarum, abiectumq; esse,
ac fēneratorem (adesse em̄ tibi hēc omnia video)
numnā eius esse dicemus qui elleborum biberit,
aut absolutā quāpiā virtutem fuerit assēcutus?